IITRIATLON,

1©00Q)AL
LISTADOS POR APELLIDOS
Dorsal Nombre Apellidos Cat. Club Universitario

50 EDUARDO ABADIA SOLANA ABSM INDEPENDIENTE

7  AITOR ABADIAS PELEGRIN ABSM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

90  JOSE MIGUEL ADAN MARMOL ABSM CALAHORRA TRIATLON

92  JORGE ADAN MARMOL ABSM CALAHORRA TRIATLON
130 GERMAN AGUADO GARCIA ViM LICENCIA DE UN DIA
233 CARLOS ALBERICIO GIL SUB23M  LICENCIA DE UN DIiA UNIZAR
20  JOSE MANUEL ALQUEZAR CARABIAS ViM CCP ANDORRA-TRIATLON

99  RAUL ALVAREZ PEREZ ViM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

44 SERGIO ANDRES LONGARON ViM E.M. EL OLIVAR

96  BERNARDO APARICIO RUIZ ViM OGS ENERGIA HELIOS
150 MARI CRUZ ARAGON FALCES V1F S.D.R. ARENAS

81  GORKA ARIAS FERRAZ ABSM CD CANTERA CENTRO TERMOLUDICO CASCANTE
232 SERGIO ARIZCUREN SALINAS ABSM LICENCIA DE UN DiA UNIZAR
227  IGNACIO AYALA ORTIZ DE SOLORZANO ABSM CLUB TRIATLON EUROPA us)
235 M2 TERESA AYALA ORTIZ DE SOLORZANO ABSF CLUB TRIATLON EUROPA UNIZAR
117  MIGUEL AZCARAY ANTA ViM LICENCIA DE UN DiA
136  BRUNO AZNAR QUINTANILLA ViM LICENCIA DE UN DiA

91  JOSE ANTONIO BAILO PEREZ ViM OCTAVUS TRIATLON

58  JOSE ANTONIO BARBA SUAREZ ABSM CD CAMPOAMOR
226  BORJA BELTRAN GOMEZ SUB23M OGS ENERGIA HELIOS us)
114  LUIS ANDRES BERNAL JIVIENEZ SUB23M  DUATLON FONCASA CALATAYUD
106  GORKA BIZKARRA ABSM TRIATLON SANTANDER

32 GONZALO BLASCO MARTIN ViM CCP ANDORRA-TRIATLON

28  ANTONIO BORREGUERO CHANCLON ~ ABSM E.M. EL OLIVAR

93  RAMON BURILLO SALVATIERRA ABSM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

24 JORGE CALAVIA GARCIA ABSM AMIGOS DEL RUNNING
112  FERNANDO CALLEJAS GARDE ViM S.D.R. ARENAS
142 FELIX CAMPOS DE LA FUENTE ABSM LICENCIA DE UN DiA
133  TOMAS CAMPOS SEVILLANO SUB23M  LICENCIA DE UN DIiA
141  JOSE LUIS CANTIN ABSM LICENCIA DE UN DiA
135  LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL ViM LICENCIA DE UN DiA

82  CARLOS CEREZUELA RAMIZ ABSM CD CANTERA CENTRO TERMOLUDICO CASCANTE
225 JONATAN CHAVARRIAS IZQUIERDO ABSM CLUB TRIATLON EUROPA us)
231 RODRIGO CHAVES TEJERO SUB23M  XTREMCALVIA UNIZAR
53  HECTOR COLAN GARCIA ViM TRIATLON PSA
110 HECTOR COLOMA CRESPO ABSM TRANSPORTES SOLA TARAZONA

54  LUIS DE LA FUENTE ARIZAGA ABSM TRYNERS HARO

65  FERNANDO DE MARCOS CALVO ABSM C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ

59  FERNANDO DEAN VIDARTE ViM HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON

48  JESUS DEL RIO GABAS V2M TRIATLO LHOSPITALET

19  JOSE LUIS DIEZ FERRER ABSM AMIGOS DEL RUNNING
147  JOSE IGNACIO DILOY RILLO VIM LICENCIA DE UN DiA

12 JOSE ANTONIO DOLADER CORTES ABSM CLUB TRIATLON CASPE

75  CARLOS ECHEVERRIA REDRADO ABSM TRANSPORTES SOLA TARAZONA
101  GONTZAL ELORRIAGA ANDRADA SUB23M  GARAIKO TRIATLOI TALDEA
111  SERGI OSCAR ESCOBAR ROURE V1M C.E. SPEED REPUBLIK

37  PABLO ESCRIBANO MARTINEZ ABSM TRANSPORTES SOLA TARAZONA
139  HECTOR ESTEBANEZ ABSM LICENCIA DE UN DIA

62  FERNANDO FERNANDEZ ANON ABSM CLUB TRANSIZION
137  ROBERTO FERNANDO CASTILLO ABSM LICENCIA DE UN DiA

61  ALBERTO FERNANDO ROMANCES ABSM TRIATLON BAJO GALLEGO

21 FRANCISCO JAVIER  FERRANDEZ NAVARRO V1M AMIGOS DEL RUNNING

1 HECTOR FRANCES GONZALEZ ABSM TRIATLON PSA

88  SIXTO FRIAS SOMALO ABSM TRIATLON CIERZO

4 JESUS ALBERTO GARCIA COLAS ABSM DUATLON FONCASA CALATAYUD
125  CESARJOSE GARCIA GRACIA ViM LICENCIA DE UN DiA
104  PABLO GARCIA HERNANDEZ ViM PENOTA DENTAL EZKERRALDEA

10  SAMUEL GARCIA NUVIALA ABSM TRIATLON PSA
100  FRANCISCO GARCIA PALACIOS ViM CD CAMPOAMOR

18  RUBEN GARCIA SALVADOR ABSM TRIATLON CIERZO
128  SERGIO GARCIA SIERRA ABSM LICENCIA DE UN DiA

42  JORGE GAYA MAGALLON ViM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000



41
72
123
113
38
95
47
148
33
71
97
129
84
78
26
103
79

14
34
15
77
55
45
40
151
89
94

153
35
16
85

121
80
11

138

152
76

109

115
13

126

102
29

230

118

107
22
25

132
98

144
57
39

127

134
43
49
63
83
70
73
60

143
69
17

146

JAVIER
ALFREDO
JESUS JAVIER
MIGUEL ANGEL
LUIS ANTONIO
DAVID

JESUS
ASCENSION
JOSE LUIS
JORGE

JUAN CARLOS
MANUEL RAMON
SERGI
ALBERTO LUCAS
ADRIAN

EDU

RUBEN

PEDRO

JuLIO

DAVID

JORGE

JAVIER

PABLO

JOSE ANGEL
DIEGO

JESSICA

RAUL

IGNACIO
CARMELO
YOLANDA
ANGEL

JAVIER
ALBERTO
AFRODISIO
INAKI

JUAN
NATHANAEL
AINOA
ENRIQUE
ALBERTO
GERARDO
MARIO

BENITO
ANTONIO

LUIS

ANTONIO
JORGE DAVID
JESUS

ABEL

RUBEN

ABEL

JAVIER

NACHO

JORGE
ROBERTO

BENI

MIGUEL ANGEL
EDUARDO
ABRAHAN
GUILLERMO
MIGUEL ANGEL
OSCAR

JAIME

PABLO

JESUS

JOSE IGNACIO
FERNANDO
JUAN LEONARDO
ALBERTO

GIL ESPONERA
GONZALEZ CANTIN
GONZALEZ MUNOZ
GONZALEZ ONDONO
GUERRA BOZAL
GUILLEN GARCIA
GUILLORME GRAVALOS
GUTIERREZ PASCUAL
HERNANDO GARCIA
IBANEZ CASAO
IBANEZ GRACIA
INSUA CANOSA
JURADO FOIX

LAHOZ POMAR
LAINEZ JIMENEZ
LAKUNTZA RODRIGUEZ
LALLANA HERNANDEZ
LAMBEA ANSO
LAPLAZA SORIA
LASANTA RICA
LATORRE MARTINEZ
LAZARO LAMPEREZ
LLANTERO CALONGE
LOPEZ CANTIN

LOPEZ MARCO

LOPEZ MOLINOS
LOPEZ NEGUERUELA
LOPEZ USAN

LUCEA MARCO
MAGALLON VALLEJO
MANADA PUERTAS
MANSO GASCON
MARRO GRACIA
MARTINEZ BARRERA
MARTINEZ JARAUTA
MARTINEZ MARTINEZ
MARTINEZ SUERO
MATUTE MARTINEZ
MAYORAL CASTILLO
MEDRANO DESCALZO
MENDOZA GOMEZ
MIGUEL ALQUEZAR
MILLAN ALAMAN
MONREAL HIJAR
MONTANES NAVASCUES
MONTON GARCIA
MONZO GANDIA
MORNUX DIEZ

MORO LIBRADA
MUNGUIA RIVAS
MUNOZ DUARTE
MURNOZ PEREZ

MURO CARCAVILLA
MUSTIELES POBLADOR
NAVARRO MELERO
NIETO-SANDOVAL ALCAZAR
NUNEZ SERRANO
ORIZO LOZANO
PADROS SUAREZ
PALACIO OTO
PASTOR-PERIS SORIANO
PEMAN RODRIGO
PERALTA NADAL
PEREZ ALVAREZ
PEREZ CASTILLO
PINILLA ELIA

PRIETO GANUZA
PUERTOLAS MIGUEL
RAMOS MARTINEZ

ViM
ViM
ViM
V2M
ViM
ABSM
ABSM
V1F
ViM
ABSM
V2M
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
V1F
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ViM
V2M
ViM
SUB23M
ViM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ViM

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIiA

AMIGOS DEL RUNNING

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON

INDEPENDIENTE

OCTAVUS TRIATLON

E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA

CLUB ESPORTIU TRI 4.40
MONEGROSMAN TRIATLON

TRIATLON CIERZO

GARAIKO TRIATLOI TALDEA

TRIATLON SORIANO

OCTAVUS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

STADIUM VENECIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OGS ENERGIA HELIOS

TRYNERS HARO

226ARAGON

TRIATLON BAJO GALLEGO

S.D.R. ARENAS

CLUB RIOJA TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON

MONEGROSMAN TRIATLON
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM VENECIA

OCTAVUS TRIATLON

MONEGROSMAN TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

SALTOKI TRIKIDEAK

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA

VINI VIDI BICI BY SCOTT

TRIATLON BAJO GALLEGO

IRRINTZI-SMG

CLUB RIOJA TRIATLON

CCP ANDORRA-TRIATLON

LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON

DUATLON FONCASA CALATAYUD
LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON SORIANO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON CASPE

OCTAVUS TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

CLUB TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DiA

TRIATLON CIERZO

TRIATLON BAJO GALLEGO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
CD CAMPOAMOR

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
TRIATLON SORIANO

CLUB RIOJA TRIATLON

LICENCIA DE UN DIiA

S.D.R. ARENAS

CLUB TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DIA

UNIZAR



122
234
149
74
236
119
27
87
64
52
68
56
46
36

229
67
23

140
51

105

120

116
31
86

154

108
66

124

131

145

228
30

JAIME
JUAN PABLO
INES

ADRIAN

PILAR
ALFREDO
MIGUEL ANGEL
ROBERTO
JAVIER
ALEJANDRO
ANDER

FELIPE
ALEJANDRO
ROBERTO
MIGUEL ANGEL
PABLO

INIGO

PABLO

RAMON
MARIO

YAGO
EDUARDO
JULIAN

AITOR

RAFAEL
ALEJANDRO
YOLANDA
GUILLERMO
OSCAR
ROBERTO
VICENTE

JESUS MANUEL
JOSE ANGEL
VICTOR

CESAR

REJADO JIMENEZ

REY LOPEZ

RIDRUEJO
RODRIGUEZ NAVEIRA
RODRIGUEZ PRADAS
RODRIGUEZ REBOIRO
RUBIO ESPEJO

RUIZ SEDANO

SAN MIGUEL ORUS
SANCHEZ CEBOLLADA
SANCHEZ VERGARA
SANTAMARIA IBANEZ
SANZ PINILLA
SEGURA GARCIA
SENTRE DOMINGO
SERRANO EZQUERRO
SEVILLANO NAVARRO
SICILIA LOPEZ

SINUES LAFUENTE
SOLA CARCAVILLA
SOLER CALVO
TEIXEIRO NADAL
TEJEDOR NAVARRO
TEJERIA AIZPURUA
TENA PORTA
TOLEDO CORTES
TURON MARCO
URMENETA GIL
URRA CiA

VAL GARASA
VALENZUELA ARMENGOD
VALLES GRACIA

VELA DEL CERRO
VICENTE LOSCOS
YUNQUERA CASAOS

ViM
ABSM
V1F
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
V3M
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V2M
SUB23M
V1F
SUB23M
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIiA usJ)
CD CAMPOAMOR

OGS ENERGIA HELIOS

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
CCP ANDORRA-TRIATLON

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

S.D.R. ARENAS

TRIATLON BUELNA

TRIATLON PSA

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA

S.D.R. ARENAS

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DiA

TRANSPORTES SOLA TARAZONA

CLUB ATLETISMO BARBASTRO

LICENCIA DE UN DIiA

TRIATLON CIERZO

IRRINTZI-SMG

MONEGROSMAN TRIATLON

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OCTAVUS TRIATLON

SALTOKI TRIKIDEAK

TRIKUA KIROL ELKARTEA

LICENCIA DE UN DIiA

TRIATLON PSA

LICENCIA DE UN DIiA

LICENCIA DE UN DiA

CLUB TRANSIZION usJ)
TRIATLON CIERZO

UNIZAR

UNIZAR

Criterios asignacion:

1) Ranking Aragonés de Triatlén 2015
2) Federados por orden inscripcion

3) No federados por orden inscripcion
4) Féminas federadas por Ranking, resto por fecha de inscripcién.

5) Universitarios



